יחד עם שכרו החדשי קיבל תשלום במזומן עבור דמי אש"ל לכיסוי הוצאותיו בחו"ל. העובד הסביר, כי למעשה קיבל בשהייתו בחו"ל מקום לינה וכלכלה ללא תשלום מהמפעלים איתם עבד ורק בסופי שבוע לן בבתי מלון והשתמש בדמי האש"ל שניתנו לו.

לטענת העובד דמי האש"ל פטורים ממס, שכן בתקנה 2 לתקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות מסויימות), תשל"ב-1972, מצויה הכרה בהוצאות לינה ואש"ל עד רמה מסוימת ללא קבלות. מאכן עולה, כי מקבל התשלום זכאי לבחור את אופן השימוש בסכומים, ולהימנע מהוצאה בפועל.

לטענת פקיד השומה, החלק מדמי האש"ל, שלא ניתן לייחסו להוצאה, הינו בגדר הכנסה, החייבת במס.